

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Úprava přechodu na ul. Ostravská, u zastávky Parcelace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	799 064,70
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	799 064,70	167 803,59
snížená	12,00%		

Cena s DPH	v	CZK	966 868,29
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Úprava přechodu na ul. Ostravská, u zastávky Parcelace

Místo: Datum: 2. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		799 064,70	966 868,29
102	Dopravní značení	512 608,00	620 255,68
103	Úprava přechodu pro chodce	201 456,70	243 762,61
104	DIO	85 000,00	102 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava přechodu na ul. Ostravská, u zastávky Parcelace

Objekt: 102 - Dopravní značení

Místo:

Datum: 2. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

512 608,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

512 608,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

268 800,00

1	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	224,000	1 200,00	268 800,00
VV		2*35*3,2			224,000		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

243 808,00

2	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	400,00	800,00
VV		"C4a na zvýšený sloupek" 2			2,000		

3	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	2,000	2 125,00	4 250,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

4	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
---	---	----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

5	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	914111122	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 páskováním na sloupky	kus	4,000	625,00	2 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV		"IP18a" 2			2,000		
VV		"IP18b" 2			2,000		
VV		Součet			4,000		

7	M	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	4,000	3 750,00	15 000,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------

8	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	147,000	80,00	11 760,00
VV		"V1b/0,125 kolem ostrůvku" 35 + 35 + 35 + 42			147,000		

9	K	915211116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	76,600	125,00	9 575,00
VV		"V11a" 26 + 3 + 3 + 3 + 3 + 4,4 + 9 * 3,8			76,600		

10	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	192,000	35,00	6 720,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV		"V2b 3/1,5" 69 + 75			144,000		
VV		"V2b 3/6" 24 + 24			48,000		
VV		Součet			192,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	170,000	132,00	22 440,00
	VV		"V4" 76 + 37 + 26 + 31		170,000		
12	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	45,000	90,00	4 050,00
	VV		"V4 (0,5/0,5)" 25 + 20		45,000		
13	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	177,000	625,00	110 625,00
	VV		"V7 3 pruhy dl. 3 m" 2 * 3 "pruhy" * 0,5 "m" * 3 "m"		9,000		
	VV		"šipky V9" 6 "ks" * 4,5 "m2/ks"		27,000		
	VV		"šikmé čáry V13a" 52 + 26 + 14 + 17 + 32		141,000		
	VV		Součet		177,000		
14	K	915231116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní	m2	3,000	815,00	2 445,00
	VV		" text BUS" 2 * 1,5		3,000		
15	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	630,600	30,00	18 918,00
	VV		147 + 76,6 + 192 + 170 + 45		630,600		
16	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	180,000	56,25	10 125,00
	VV		141 + 36 + 3		180,000		
17	K	966007121	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 125 mm	m	15,000	120,00	1 800,00
	VV		"V2b mezi pruhy směr Karviná" 4*3 + 1*3		15,000		
18	K	966007122	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 250 mm	m	110,000	160,00	17 600,00
	VV		"stávající V4 - pruh směr Karviná" 110		110,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava přechodu na ul. Ostravská, u zastávky Parcelace

Objekt: 103 - Úprava přechodu pro chodce

Místo:

Datum: 2. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 456,70

DHSVPráce a dodávky HSV

201 456,70

D1Zemní práce

1 200,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	2,000	600,00	1 200,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV"varovný pás se slepecké dlažby - uvažovány 2 m2" 2

2,000

D5Komunikace pozemní

2 099,80

2	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,000	800,00	1 600,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV"zpětné seskládání v místě varovného pásu" 2

2,000

3	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	1,428	350,00	499,80
---	---	------------	---------------------------	----	-------	--------	--------

VV(4,2-0,8)*0,4

1,360

VV1,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

1,428

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 487,50

4	K	911381212.CSB_R01	Městská ochranná zábrana betonová průběžná CS-BETON délky 1 m výšky 0,5 m	m	2,000	8 350,00	16 700,00
---	---	-------------------	---	---	-------	----------	-----------

VV2 * 1 "ks" * 1 "m"

2,000

5	K	911381215.CSB	Městská ochranná zábrana betonová průběžná CS-BETON délky 2 m výšky 0,5 m	m	20,000	2 000,00	40 000,00
---	---	---------------	---	---	--------	----------	-----------

VV2 * 5 "ks" * 2 "m"

20,000

6	K	911381222.CSB_R01	Městská ochranná zábrana betonová koncová délky CS-BETON 2 m výšky 0,5 m	m	4,000	6 350,00	25 400,00
---	---	-------------------	--	---	-------	----------	-----------

VV2 * 1 "ks" * 2 "m"

4,000

7	K	911381232.CSB	Městská ochranná zábrana betonová pravoúhlý oblouk CS-BETON o poloměru 0,5 m výšky 0,5 m	kus	4,000	2 750,00	11 000,00
---	---	---------------	--	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	911381232.CSB_R01	Městská ochranná zábrana betonová pravoúhlý oblouk CS-BETON o poloměru 1 m výšky 0,5 m	kus	4,000	12 100,00	48 400,00
	VV		2 * 2 "ks"		4,000		
21	K	915223111	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší varovný pás šířky 420 mm	m	20,260	1 875,00	37 987,50
	VV		"prodloužení signálního pásu šířky 0,8 m, délky 3,43 m" 2*3,43"m"		6,860		
	VV		"varovný pás délky 3 m, šířka 0,4 m" 3 "m"		3,000		
	VV		"varovné pásy ostrůvku, délka 3m, šířka 0,4 m" 2 * 3 "m"		6,000		
	VV		"signální pás ostrůvku, délka 2,2 m, šířka 0,8 m" 2 * 2,2 "m"		4,400		
	VV		Součet		20,260		
D	998		Přesun hmot				18 669,40
28	K	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	8,075	2 000,00	16 150,00
29	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	8,075	312,00	2 519,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava přechodu na ul. Ostravská, u zastávky Parcelace

Objekt: 104 - DIO

Místo:

Datum: 2. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

85 000,00

1	K	034303000	Dopravně inženýrské opatření v průběhu celé stavby. Položka zahrnuje veškeré náklady spojené se zřízením DIO po celou dobu výstavby, vč. zpracování návrhu DIO dle konkrétního postupu prací zhotovitele, vyřízení a projednání DIR. Včetně dopravního značení - dodání, montáž, provozování, doplnění, demontáž s odvozem. DIO dle TP 66, předpoklad realizace zejména dle schématu C/7. Včetně projednání trvalého dopravního značení dle SO190.	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------